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Rapporter 2024/32 Utviklingen i inntektsulikhet 

Forord 
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kommentarer. 
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Sammendrag 

Formålet med denne rapporten er å beskrive utviklingen i konsentrasjon av de personlige markedsinntek-
tene og ulikhet i fordelingen av husholdenes disponible inntekter i Norge i perioden 2016–2022. Rappor-
ten supplerer den offisielle inntektsstatistikken ved å sammenlikne mål for inntekt som benyttes i offisiell
statistikk med mål for inntekt som inkluderer personlige eieres andel av tilbakeholdt overskudd i aksjesel-
skaper, på samme måte som i Aaberge m.fl. (2020).
Konsentrasjonen av personlig markedsinntekt beskrives ved toppinntektsandeler, dvs. andelen av samlet
markedsinntekt som har tilfalt de øverste X prosentene i fordelingen av personlig markedsinntekt (for X 

lik 10, 1 og 0,1). Utviklingen i inntektsulikhet beskrives ved Gini-koeffisienter for ekvivalensjustert inntekt
etter skatt, dvs. at vi tar utgangspunkt i hvert husholds samlede inntekt etter skatt og tar hensyn til 
stordriftsfordeler i forbruk ved å justere samlet inntekt for husholdets forbruksbehov. 
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Abstract 
This report describes the development in the concentration of personal market income and inequality
in the distribution of household disposable income in Norway in the period 2016–2022. The report
supplements official statistics on income inequality by comparing income measures used in official
statistics with income measures that include personal owners’ share of retained earnings in limited
liability companies, in the same way as in Aaberge et al. (2020).
The concentration of personal market income is described by top income shares, i.e., the share of total
market income that has accrued to the top X percent in the distribution of personal market income (for
X equal to 10, 1, and 0.1). The development in income inequality is described by Gini coefficients for
equivalized household disposable income; we start from each household’s total post-tax income and
account for economies of scale in consumption by adjusting total household income for the household’s
consumption needs (as proxied by measures of household size and composition). 
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1. Innledning 

Formålet med denne rapporten er å beskrive utviklingen i konsentrasjon av de personlige markedsinntek-
tene og ulikhet i fordelingen av husholdenes disponible inntekter i Norge i perioden 2016–2022. Rappor-
ten supplerer den offisielle inntektsstatistikken ved å sammenlikne mål for inntekt som benyttes i offisiell 
statistikk med mål for inntekt som inkluderer personlige eieres andel av tilbakeholdt overskudd i aksje-
selskaper, på samme måte som i Aaberge m.fl. (2020). Dermed kan resultatene som presenteres i denne 

rapporten brukes til å forlenge et utvalg av tidsseriene i Aaberge m.fl. (2020) og Aaberge m.fl. (2021) med 

resultater for årgangene 2019-2022. 
Konsentrasjonen av personlig markedsinntekt beskrives ved toppinntektsandeler, dvs. andelen av samlet
markedsinntekt som har tilfalt de øverste X prosentene i fordelingen av personlig markedsinntekt (for
X lik 10, 1 og 0,1). Toppinntektsandeler for markedsinntekt med og uten personlige eieres andeler av
tilbakeholdt overskudd i aksjeselskaper presenteres i avsnitt 3. Resultatene viser at inntektsandelene 

for øverste 10 prosent er mellom 24 og 33 prosent høyere når målet for markedsinntekt inkluderer
personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper enn når alle komponentene av 

markedsinntekt er målt på samme måte som i offisiell statistikk. 
For å beskrive utviklingen i inntektsulikhet tar vi utgangspunkt i hvert husholds samlede inntekt etter 
skatt. Vi tar hensyn til stordriftsfordeler i forbruk ved å justere samlet inntekt for husholdets forbruks-
behov, dvs. at vi deler husholdinntekten på antall forbruksenheter i husholdet. Vi benytter den såkalte
EU-skalaen for å bestemme antall forbruksenheter for hushold, slik at antall forbruksenheter avhenger
av husholdets størrelse og sammensetning. Husholdinntekt etter skatt delt på antall forbruksenheter i 
husholdet kalles ekvivalentinntekt eller inntekt per forbruksenhet. Hver person i husholdet blir tilordnet 
husholdets ekvivalentinntekt, og det er personenes ekvivalentinntekter som danner grunnlaget for bereg-
ningene av inntektsulikhet. 
For å måle inntektsforskjellene mellom alle personene i befolkningen bruker vi Gini-koeffisienten.
Gini-koeffisienter for ekvivalensjustert inntekt etter skatt med og uten personlige eieres andeler av
tilbakeholdt overskudd i aksjeselskaper presenteres i avsnitt 4.1 Resultatene viser at Gini-koeffisienten 

for inntektsmålet som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper har økt
med 1,8 prosentpoeng fra 2016 til 2022, fra 0,358 til 0,375, en økning på 5 prosent. Forskjellene mellom
Gini-koeffisientene med og uten personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd varierer mellom 37
og 50 prosent. 

2. Definisjon av inntekt og populasjon 

Datagrunnlaget for denne rapporten består av ulike registerdatakilder som forvaltes av SSB. De fleste
inntektskomponentene og informasjon om husholdningstilhørighet og -sammensetning er hentet fra
grunnlagsdataene til SSBs Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger. Informasjon om eierskap i 
norske aksjeselskaper er hentet fra grunnlagsdataene til statistikken Aksjer og kapitalutdelinger, mens 

1Toppinntektsandeler for personlig bruttoinntekt og Gini-koeffisienter for ekvivalensjustert bruttoinntekt presenteres i Vedlegg C. 
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informasjon om norske aksjeselskapers inntekter er hentet fra grunnlagsdataene til statistikken Regnskap
for ikke-finansielle selskaper. 
Markedsinntekt er definert som summen av yrkesinntekt (lønns- og næringsinntekt inkl. syke- og
foreldrepenger) og kapitalinntekt. Kapitalinntekt består av eierinntekter fra norske aksjeselskaper og
annen kapitalinntekt (renteinntekter, skattepliktig kapitalgevinst på bolig, skattepliktig utleieinntekt,
livsforsikring og kapitalinntekt fra utlandet). Eierinntekt måles på to forskjellige måter: (i) summen av
mottatt aksjeutbytte og realisert kapitalgevinst på finansielle verdipapirer, dvs. på samme måte som i 
offisiell statistikk, og (ii) total eierandel ganger årsresultat (for alle selskaper som eies direkte og/eller
indirekte) minus indirekte eierandel ganger avsatt utbytte fra forrige regnskapsår for selskaper som eies
indirekte.2 

Bruttoinntekt er definert som markedsinntekt pluss ofentlige overføringer, og inntekt etter skatt er
definert som bruttoinntekt minus skatt og negative overføringer. 
Populasjonen er definert ved alle personer som er bosatt i et privathushold i Norge, unntatt personer 
som er bosatt i studenthushold og personer som er registrert bosatt på institusjon. I 2022 utgjorde 

populasjonen 5 340 621 personer, fordelt på 2 544 718 hushold. 
Beregningen av toppinntektsandeler tar utgangspunkt i samme populasjon, men utelater personer som 

er yngre enn 25 år. I 2022 utgjorde dette utvalget 3 862 181 personer. 

3. Markedsinntekt 
For å forstå utviklingen i inntektsulikhet er det nyttig å begynne med å belyse utviklingen i ulikhet i 
fordelingen av markedsinntekt, altså uten å ta hensyn til fordelingsefektene av skatter og overføringer.
Figur 3.1 viser gjennomsnitt og median for markedsinntekt målt i 2022-kroner for perioden 2016–2022,
og sammenlikner målet for markedsinntekt som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt
overskudd i selskaper med et mål for markedsinntekt hvor alle komponentene er målt som i offisiell 
statistikk. Gjennomsnittlig markedsinntekt ligger mellom 9 og 19 prosent høyere for førstnevnte mål enn
for sistnevnte, med minst og størst forskjell i hhv. 2018 og 2021. Veksten i gjennomsnittlig markedsinntekt
fra 2016 til 2022 er også noe høyere for målet som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt
overskudd i selskaper enn for målet hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk (5,4 mot 3,7 

prosent). 
For medianen er forskjellene mellom de to inntektsmålene neglisjerbare – medianen for målet som 

inkluderer tilbakeholdt overskudd ligger omtrent én prosent lavere enn medianen for målet hvor alle
komponentene er målt som i offisiell statistikk. 

2Avsatt utbytte for selskaper som eies indirekte trekkes fra for å unngå å “dobbel-telle” inntekter som overføres mellom selska-per. Konsernbidrag er en annen form for overføring av inntekter mellom selskaper (i samme skattekonsern) som også kan væreen kilde til dobbeltelling. Det er imidlertid krevende å justere for mulig dobbeltelling relatert til konsernbidrag, siden den regn-skapsmessige håndteringen av konsernbidrag kan være forskjellig i ulike situasjoner. Vi har likevel utført foreløpige beregningermed justering for konsernbidrag basert på ulike antakelser om regnskapsføringen. Den metoden som har gitt størst utslag på Gini-koeffisienten for inntekt etter skatt er basert på en antakelse om at konsernbidrag påvirker både givers og mottakers årsresultat(med motsatt fortegn). Denne justeringen reduserer Gini-koeffisienten med mellom 1,3 og 3 prosent i perioden 2016–2022. 
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Figur 3.1 Utviklingen i personlig markedsinntekt 

(a) Gjennomsnitt 
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(b) Median 
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Note: Figuren viser gjennomsnitt og median for markedsinntekt målt i 2022-kroner for perioden 2016–2022. Målet for markedsinn-
tekt som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper sammenliknes med et mål for markedsinntekt 
hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk. Personer som er yngre enn 25 år er utelatt. 

Figur 3.2 viser andelen av den totale markedsinntekten som mottas av tre utvalgte grupper øverst i 
inntektsfordelingen; øverste 10 prosent, øverste 1 prosent og øverste 0,1 prosent, og sammenlikner
toppinntektsandeler for de samme to målene som i figur 3.1. Inntektsandelene for øverste 10 prosent
er mellom 24 og 33 prosent høyere når målet for markedsinntekt inkluderer personlige eieres andeler av
tilbakeholdt overskudd i selskaper enn når alle komponentene av markedsinntekt er målt på samme måte 

som i offisiell statistikk, med minst og størst forskjell i hhv. 2018 og 2022. Inntektsandelen for øverste
10 prosent har også økt mer fra 2016 til 2022 for målet som inkluderer personlige eieres andeler av
tilbakeholdt overskudd i selskaper enn for målet hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk 

(6,3 mot 1,4 prosent). 
Forskjellene mellom inntektsandelene for de to inntektsmålene er betydelig større lenger opp i 
inntektsfordelingen: de varierer mellom 101 og 132 prosent for øverste 1 prosent og mellom 257 og 324
prosent for øverste 0,1 prosent, med minst og størst forskjell i hhv. 2018 og 2022. 
Toppinntektsandelene for inntektsmålet hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk varierer 
lite fra år til år, bortsett fra en markert økning fra 2020 til 2021 og en nesten like stor reduksjon fra
2021 til 2022. Disse store endringene sammenfaller med et uvanlig høyt uttak av utbytte for personlige
aksjonærer i forkant av en økning i utbyttebeskatningen f.o.m. 2022; se figur A.1 i Vedlegg A. For
inntektsmålet som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper varierer 
toppinntektsandelene noe mer fra år til år, og utviklingen i toppinntektsandelene er i tråd med utviklingen 

i samlet årsresultat for norske aksjeselskaper med minst én personlig eier som er bosatt i Norge.
Figurene B.1 og B.2 i Vedlegg B viser at 2021 skiller seg ut som et spesielt godt år for disse selskapene, 
særlig for selskaper i næringsgruppene Omsetning og drift av fast eiendom, Varehandel og Bygge- og
anleggsvirksomhet. Eierinntekt fra unoterte aksjeselskaper utgjør mellom 97 og 98 prosent av samlet
eierinntekt for topp 10-prosenten. 
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Figur 3.2 Andel av samlet markedsinntekt for utvalgte grupper øverst i fordelingen av
personlig markedsinntekt 

(a) Øverste 10 prosent 
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(b) Øverste 1 prosent 
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(c) Øverste 0,1 prosent 
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Note: Figuren viser andelen av samlet markedsinntekt som tilfalt tre utvalgte grupper øverst i inntektsfordelingen, for perioden
2016–2022. Målet for markedsinntekt som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper sammenliknes 

med et mål for markedsinntekt hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk. Personer som er yngre enn 25 år er utelatt. 

Figur 3.3 viser ulikheten (målt ved Gini-koeffisienten) i markedsinntekt. For denne figuren er populasjo-
nen definert ved alle personer som er bosatt i et privathushold i Norge, unntatt personer som er bosatt 
i studenthushold og personer som er registrert bosatt på institusjon, og markedsinntekten er ekviva-
lensjustert, slik at figuren kan sammenlignes med figurene 4.2 (Gini-koeffisienten for ekvivalensjustert
inntekt etter skatt) og C.3 (Gini-koeffisienten for ekvivalensjustert bruttoinntekt). Figuren viser at Gini-
koeffisienten for inntektsmålet som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i sel-
skaper har økt med 1,6 prosentpoeng fra 2016 til 2022, fra 0,522 til 0,538, en økning på 3,2 prosent. Til-
svarende tall for inntektsmålet hvor alle komponentene er målt på samme måte som i offisiell statistikk er 
hhv. 0,8 prosentpoeng og 1,8 prosent. Forskjellene mellom de to Gini-koeffisientene varierer mellom 13,5
og 18,4 prosent, med minst og størst forskjell i hhv. 2018 og 2021. Ulikheten i ekvivalensjustert markeds-
inntekt var på sitt høyeste i 2021 for begge inntektsmålene. 
Figur 3.3 Ulikhet i fordelingen av markedsinntekt 
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Note: Figuren viser inntektsulikhet målt ved Gini-koeffisienten for perioden 2016–2022. Inntektsmålet er ekvivalensjustert markeds-
inntekt. Dette målet sammenlignes med et mål for markedsinntekt hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk. 
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4. Inntekt etter skatt 
Resultatene basert på markedsinntekter gir verdifull, men begrenset informasjon om ulikhet i fordelingen
av inntekt som mål på materiell velferd. En viktig begrensning er at vi ikke har tatt hensyn til de
omfordelende virkningene av skatter og overføringer. For å oppnå en mer fullstendig beskrivelse av
ulikhet i materiell velferd, tar vi derfor utgangspunkt i hver persons samlede inntekt etter skatt. 
Figur 4.1 viser gjennomsnitt og median for ekvivalensjustert inntekt etter skatt målt i 2022-kroner for 
perioden 2016–2022, og sammenlikner målet for inntekt etter skatt som inkluderer personlige eieres
andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper med to alternative mål: (i) inntekt etter skatt fratrukket en
hypotetisk utbytteskatt på all eierinntekt, dvs. at vi beregner utbytteskatt på hele selskapsoverskuddet,
uavhengig av hvor mye som blir tatt ut som utbytte, og (ii) inntekt etter skatt målt som i offisiell statistikk. 
Gjennomsnittlig inntekt etter skatt ligger mellom 10 og 21 prosent høyere for førstnevnte mål enn for
sistnevnte, med minst og størst forskjell i hhv. 2018 og 2021. Den hypotetiske utbytteskatten reduserer
gjennomsnittlig inntekt etter skatt med 5-7 prosent. Tilsvarende som for markedsinntekt er også veksten i 
gjennomsnittlig inntekt etter skatt fra 2016 til 2022 noe høyere for målet som inkluderer personlige eieres
andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper enn for inntekt etter skatt målt som i offisiell statistikk (4,5
mot 3,7 prosent). For medianen er forskjellene mellom de tre inntektsmålene neglisjerbare. Det skyldes at
nesten all eierinntekt tilfaller hushold i de øverste 10 prosentene av inntektsfordelingen.3 

Figur 4.1 Utviklingen i inntekt etter skatt 
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(b) Median 
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Note: Figuren viser gjennomsnitt og median for ekvivalensjustert inntekt etter skatt målt i 2022-kroner for perioden 2016–2022.
Målet for inntekt etter skatt som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper sammenliknes med to
alternative mål: (i) inntekt etter skatt fratrukket en hypotetisk utbytteskatt på all selskapsinntekt, og (ii) inntekt etter skatt målt som i
offisiell statistikk. 

Figur 4.2 viser ulikheten (målt ved Gini-koeffisienten) i inntekt etter skatt. Figuren viser at Gini-
koeffisienten for inntektsmålet som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i sel-

3Når eierinntekt måles som i offisiell statistikk, dvs. som summen av mottatt utbytte og realisert kapitalgevinst på finansielleverdipapirer, varierer andelen av samlet positiv eierinntekt som tilfaller hushold i de øverste 10 prosentene av inntektsfordelingenmellom 85 og 92 prosent. Når målet for eierinntekt inkluderer personlige eieres andel av tilbakeholdt overskudd i aksjeselskaper,varierer den samme andelen mellom 96 og 97 prosent. 
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skaper har økt med 1,8 prosentpoeng fra 2016 til 2022, fra 0,358 til 0,375, en økning på 5 prosent. Tilsva-
rende tall for inntektsmålet hvor alle komponentene er målt på samme måte som i offisiell statistikk er 
hhv. 0,05 prosentpoeng og 0,2 prosent. Forskjellene mellom de to Gini-koeffisientene varierer mellom 37
og 50 prosent, med minst og størst forskjell i hhv. 2018 og 2021. Ulikheten i ekvivalensjustert inntekt etter 
skatt var på sitt høyeste i 2021 for begge inntektsmålene. 
Figur 4.2 Ulikhet i fordelingen av inntekt etter skatt 
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Note: Figuren viser inntektsulikhet målt ved Gini-koeffisienten i perioden 2016–2022. Inntektsmålet er ekvivalensjustert inntekt etter
skatt. Dette målet sammenlignes med to alternative mål for ekvivalensjustert inntekt etter skatt: (i) inntekt etter skatt fratrukket en
hypotetisk utbytteskatt på all selskapsinntekt, og (ii) inntekt etter skatt målt som i offisiell statistikk. 
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Vedlegg A: Utbytte til personlige aksjonærer 

Figur A.1 Samlet utbytte til personlige aksjonærer 
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Note: Figuren viser samlet utbytte mottatt av norske personlige aksjonærer i perioden 2016–2022. 
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Vedlegg B: Samlet årsresultat for aksjeselskaper 

Figur B.1 Samlet årsresultat for aksjeselskaper 
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Note: Figuren viser samlet årsresultat for norske aksjeselskaper i perioden 2016–2022. Gruppen “AS med personlig eier” består av 

norske selskaper med minst én personlig eier som er bosatt i Norge, mens “Andre AS/ASA” består av norske børsnoterte selskaper
(ASA) og norske aksjeselskaper (AS) som er heleid enten av norske ASA, norsk forvaltning eller utenlandske selskaper. 
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Figur B.2 Samlet årsresultat for aksjeselskaper med personlige eiere, utvalgte næringer 
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Note: Figuren viser samlet årsresultat for norske aksjeselskaper i perioden 2016–2022. Utvalget er begrenset til unoterte selskaper 
som har minst én personlig eier som er bosatt i Norge og som har næringskode tilhørende en av de seks største næringsgruppene 

(målt i samlet årsresultat) for denne gruppen av selskaper i 2017. 

Figur B.3 Samlet årsresultat for børsnoterte selskaper (ASA) og unoterte selskaper (AS) som
ikke har personlige eiere som er bosatt i Norge, utvalgte næringer 
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(b) Andre næringer 
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Note: Figuren viser samlet årsresultat for norske aksjeselskaper i perioden 2016–2022. Utvalget er begrenset til børsnoterte selska-
per (ASA) og unoterte selskaper (AS) som ikke har personlige eiere som er bosatt i Norge, og videre til selskaper som har nærings-
kode tilhørende en av de seks største næringsgruppene (målt i samlet årsresultat) for denne gruppen av selskaper i 2017. 
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Vedlegg C: Bruttoinntekt 
Figur C.1 Utviklingen i personlig bruttoinntekt 
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(b) Median 
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Note: Figuren viser gjennomsnitt og median for bruttoinntekt målt i 2022-kroner for perioden 2016–2022. Målet for bruttoinntekt 
som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper sammenliknes med et mål for bruttoinntekt hvor alle 

komponentene er målt som i offisiell statistikk. Personer som er yngre enn 25 år er utelatt. 

Figur C.2 Andel av samlet bruttoinntekt for utvalgte grupper øverst i fordelingen av
personlig bruttoinntekt 
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(b) Øverste 1 prosent 
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(c) Øverste 0,1 prosent 
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Note: Figuren viser andelen av samlet bruttoinntekt som tilfalt tre utvalgte grupper øverst i inntektsfordelingen, for perioden 2016–
2022. Målet for bruttoinntekt som inkluderer personlige eieres andeler av tilbakeholdt overskudd i selskaper sammenliknes med et 
mål for bruttoinntekt hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk. Personer som er yngre enn 25 år er utelatt. 
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Figur C.3 Ulikhet i fordelingen av bruttoinntekt 
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Note: Figuren viser inntektsulikhet målt ved Gini-koeffisienten i perioden 2016–2022. Inntektsmålet er ekvivalensjustert bruttoinn-
tekt. Dette målet sammenlignes med et mål for bruttoinntekt hvor alle komponentene er målt som i offisiell statistikk. 
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